–　 –2

⒈開催日時　令和元年5月25日15時35分

⒈開催場所　大阪リバーサイドホテル

　　　　　　大阪市都島区中野町5丁目12番30号

⒈総社員数　　　　　2,954名

⒈出席した社員数　　1,529名

　内訳　本人出席　　  263名

　　　　委任状出席　  799名

　　　　書面決議　　  467名

⒈議長選任等の経過

　定刻に至り司会者・田中治子理事が開会を宣

言し、議長団の選出について諮ったところ、満

場一致をもって寺西裕美会員及び南野幸生会員

の両名を選任した。議長より、議事録署名人と

して、議長寺西裕美会員・南野幸生会員、藤原

政嘉会長及び中野忠雄副会長・木村明美理事を

選任し、議事記録書記として大西智美会員・木

浦涼子会員を指名した。議長は、定款第18条

に定める総会定足数を確認し、会議の成立を宣

言し議案の審議に入った。

⒈議事の経過の要領及び議案議決の結果

第1号議案　平成30年度事業報告及び正味財産

　　　増減決算書並びに貸借対照表・財産目録

　　　・監査報告に関する件

総会資料により事業報告を羽多野副会長・

前田副会長、正味財産増減決算書並びに賃借対

照表・財産目録を中野副会長より説明報告があ

り、次いで田中監事より平成 31 年 4 月 15 日に

米谷監事・北村監事と共に監査の結果、実施業

務及び会計収支は適正であると報告があった。

議長が議案について出席者から質問を求めた

ところ無かったため、採決を挙手にて一同に諮

り、出席した正会員の過半数の賛成で承認可決

された。

報告　2019年度事業計画案及び正味財産増減

予算報告

　総会資料により事業計画を西村副会長、正味

財産増減予算を中野副会長より説明報告があっ

た。

　以上をもって第6回定時総会の議案の審議を

終了したので、議長は閉会を宣言し解散した。

公益社団法人　大阪府栄養士会

第６回定時総会報告

第 6 回定時総会において、大阪リバーサイド

ホテル 4 階展示場にて、賛助会員企業の商品展

示（厨房機器・医療用食品・食材料・給食用食

器・栄養管理ソフト・フードモデル）にご協力い

ただき、総会を盛り上げていただきました。新

しい商品の展示も多く、栄養士業務の取り組み

に多くの情報を得たものと思い厚く御礼申し上

げます。

まだ賛助会員商品展示に参加されたことのな

い会員の方も、来年は、総会前にぜひ一度展示

会場にお立ち寄りください。

賛助会員企業の皆様、商品展示にご協力いただきありがとうございました